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
giori informazioni rivolgersi al Curatore Dott. Mario
Papalia, Via Pascoli, 3 Bergamo Tel. 035/230528 fax
035/237875, e-mail direzione@commercialistiasso-
ciati.bg.it.

FALLIMENTO N. 159/2009 R.F. AVVISO DI VEN-
DITA   Giudice Delegato: Dr.ssa Elena Gelato -
Curatore fallimentare: dott. Nicola Sodo  Il Curatore
rende noto che il 03 FEBBRAIO 2021 alle ore 15.30
presso il proprio studio in Bergamo via Scotti n. 11 si
procederà alla gara per la vendita del seguente lotto:
In Comune di Mornico al Serio (BG) via Locatelli Sn,
piena proprietà per quota di 1/1 di fabbricato civile
in corso di costruzione completato per il 35 % del
suo insieme, di 3 piani fuori terra con annesso piano
interrato (8 unità abitative civili) di complessivi mq.
788,00 oltre area esterna di pertinenza di mq.
430,00, identificato al Catasto Fabbricati al Foglio 4
– Mappale 3107 piano T,1.2, SI – Cat. F03 – Classe U.
Valore di perizia euro 529.216,00 di cui euro
236.000,00 attribuito all’area urbanizzata e euro
293.216,00 al fabbricato al rustico costituito da
volumetria realizzata di mc 3.080,00.  PREZZO BASE:
Euro 83.000,00 PARI ALL’OFFERTA RICEVUTA –
Rilancio minimo: Euro 5.000,00 – offerte cartacee da
presentare entro il 01.02.2021 ore 12.30.  La perizia
e le informazioni riguardanti le modalità di parteci-
pazione alla gara sono consultabili sui siti internet
www.tribunale.bergamo.it, www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, www.rivistaa-
stegiudiziaire.it, www.immobiliare.it  o richieste tele-
fonicamente al curatore dott. Nicola Sodo al numero
035/225105 e alla mail nicola.sodo@studiosodo.eu

Procedure Concorsuali e delle Esecuzioni Forzate * *
* Avviso al pubblico e Invito ad offrire * * *
Concordato Preventivo Omologato Nuovo
Modulo S.r.l. R.G. 42/13 C.P. – Omologa n.
3/15 * * * Giudice Delegato: dott.ssa Maria Magrì
Commissario Giudiziale: rag. Alessandro Testa
Comitato dei Creditori: costituito Liquidatore
Giudiziale: dott. Carlo Luigi Rossi * * * Il Liquidatore
Giudiziale del Concordato Preventivo Omologato
Nuovo Modulo S.r.l., con sede a Nembro (BG) in Via
Case Sparse Europa n. 8, capitale sociale Euro
3.100.000,00 i.v., codice fiscale, partita IVA e nume-
ro di iscrizione nel Registro delle Imprese di Bergamo
01618460164, iscritta nel locale REA al n. BG-
223498, PEC: cp42.2013bergamo@pecfallimenti.it,
rende noto che è pervenuta un’offerta, in lotto unico,
di Euro 120.000,00, a valore di perizia ridotto del
60%, per il compendio immobiliare sito nel Comune
di Costarainera (IM), così identificato al Catasto dei
Fabbricati di detto Comune: -foglio 4, mapp. 313, sub
2, categoria C/6, classe 2, sup. cat. 11 mq e rendita
di Euro 42,61; -foglio 4, mapp. 313, sub 3, categoria
C/6, classe 2, sup. cat. 11 mq e rendita di Euro
42,61; -foglio 4, mapp. 313, sub 4, categoria C/6,
classe 2, sup. cat. 11 mq e rendita di Euro 42,61; -
foglio 4, mapp. 313, sub 5, categoria C/6, classe 2,
sup. cat. 13 mq e rendita di Euro 50,35; -foglio 4,
mapp. 313, sub 6, categoria C/6, classe 2, sup. cat.
21 mq e rendita di Euro 81,34; -foglio 4, mapp. 314,
sub 4, categoria C/6, classe 2, sup. cat. 33 mq e ren-
dita di Euro 102,26; -foglio 4, mapp. 314 e 317, sub
7, categoria A/3, classe 2, vani 13 e rendita di Euro

1.007,09; -foglio 4, mapp. 317, sub 5, categoria C/2,
classe 2, sup. cat. 32 mq e rendita di Euro 99,16; -
foglio 4, mapp. 768, categoria C/2, classe 1, sup. cat.
15 mq e rendita di Euro 39,15; -foglio 4, mapp. 313,
sub 7, categoria C/6, classe 2, sup. cat. 115 mq e
rendita di Euro 445,44 e al Catasto dei Terreni sem-
pre di detto Comune come segue: -foglio 4, mapp.
312, qualità classe uliveto 1, sup. 01,81 are, reddito
dominicale 0,56 e reddito agrario di Euro 0,61; -
foglio 4, mapp. 679, qualità classe uliveto 1, sup.
00,35 are, reddito dominicale 0,11 e reddito agrario
di Euro 0,12; -foglio 4, mapp. 919, qualità classe uli-
veto 1, sup. 00,72 are, reddito dominicale 0,22 e red-
dito agrario di Euro 0,24. Il valore offerto si intende
oltre accessori di legge. Le offerte, relative al lotto di
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
12:00 del giorno precedente la gara: tramite la piat-
taforma www.garavirtuale.it Informazioni in
Cancelleria, Avvocato Caligiuri Francesca tel.
3394753710

RGE 23/2020
G.E. Dott. Rizzuti Davide Lotto 1: Isola di Capo
Rizzuto (KR), loc. Capopiccolo, all’interno del com-
plesso turistico Villaggio Capopiccolo, Piena proprie-
tà 1000/1000 di fabbricato formato da 4 unità, cen-
site nel catasto fabbricati del Comune di Isola di
Capo Rizzuto (KR), al foglio 35 particelle 193 sub. 1
cat. C/1, cl. 1, mq 208,00 piano terra; foglio 35
part.lla 193 sub. 2, cat. C/1, cl. 1, mq 199,00 PT;
foglio 35 part.lla 193 sub. 3, priva di cat. catastale e
foglio 35 part.lla 1372 sub. 1, cat. C/1, cl. 1, mq
239,00 piano terra, precedentemente adibiti a bar,
sala ristorante, self-service, pizzeria, cucina e locali
di servizio Prezzo base Euro 170.250,00. Offerta
minima Euro 127.687,50. Lotto 2: Isola di Capo
Rizzuto (KR), loc. Capopiccolo, all’interno del com-
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plesso turistico Villaggio Capopiccolo, Piena proprie-
tà per la quota di 1000/1000 di fabbricato formato
da tre unità, censite nel catasto fabbricati del
Comune di Isola di Capo Rizzuto (KR) rispettivamen-
te al foglio di mappa 35, part.lla 1135 sub 3, Cat.
C/4. Cl. U, mq 2.436,00 (piscina a foglia); foglio di
mappa 35, part.lla 1135 sub 4, Cat. C/1. Cl. 1, mq
150,00 (locali precedentemente adibite a botteghe)
e foglio di mappa 35, part.lla 1135 sub 5, Cat. C/1.
Cl. 1, mq 154,00 (precedentemente adibito a bar)
Prezzo base Euro 144.000,00. Offerta minima Euro
108.000,00. Vendita senza incanto 25/02/2021 ore
16:30 tramite la piattaforma www.garavirtuale.it.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: tramite la piattaforma www.garavir-
tuale.it Informazioni in Cancelleria, Avvocato
Lorenzano Gesualda tel. 3487223350

VENDITA TELEMATICA RGF 33/2013 R.G.
LOTTO 1): Impianto di lavorazione pomodoro concen-
trato composto di ribaltatori automatici Bins per
accatastatore e decastatore, prevasca defangatrice,
elevatore a rulli diserbatore, defogliatore, vasca
defangatrice, gruppo di lavaggio e cernita, gruppo
trituratore, bovatrice orizzontale, gruppo di raffina-
zione, pompa centrifuga, gruppo cold-break prepara-
zione succo, pompa centrifuga evaporatore continuo
in triplice effetto sottovuoto a circolazione forzata,
filtro rotativo , centrale termica TIPO GB 900 , torre
refrigerante TIPO ANCP/M2/61 2 per la cui elencazio-
ne e descrizione si rimanda alla relazione di stima del
perito incaricato. Prezzo base d’asta: Euro 90.046,00
(oltre iva se dovuta)-rilanci minimi pari ad Euro
500,00 –cauzione 10% del prezzo offerto -offerta
minima accettata: Euro 67.534,50.  LOTTO 3): Piena
proprietà per la quota di 1000/1000 di appartamen-
to sito in Isola Di Capo Rizzuto(Crotone) tra via
Risorgimento e via S. Domenica, identificato al cata-
sto fabbricati foglio 21,particella 1792 subalterno 2
categoria A/4,classe 1, composto da vani 3,5 vani,
posto al piano1P, -rendita: Euro 126,53 -Composto da
più ambienti dislocati sui due piani e collegati tra di
loro da una scala interna, situato tra le via
Risorgimento e via Santa Domenica centro storico del
comune di Isola di Capo Rizzuto. Superficie reale mq.
260 circa. -Nessun vincolo ed oneri giuridici.
Immobile occupato. Prezzo base d’asta: Euro
48.429,00 -rilanci minimi pari ad Euro 500,00 –cau-
zione 10% del prezzo offerto -offerta minima accet-
tata: Euro 36.321,75.  LOTTO 6): Piena proprietà per
la quota di 1000/1000 di terreno agricolo sito in
Isola Di Capo Rizzuto (Crotone) frazione Ovile
–Spinoso, identificato al catasto terreni foglio 3 par-
ticella 385 qualità seminativo, classe 3, superficie
catastale 15.373 mq, -reddito agrario: Euro 27,79, -
reddito domenicale: Euro 51,61, Superficie comples-
siva di circa mq 15.730. -Nessun vincolo ed oneri
giuridici. Prezzo base d’asta: Euro 5.207,00 -rilanci
minimi pari ad Euro 500,00 –cauzione 10% del prez-
zo offerto -offerta minima accettata: Euro 3.905,25.
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
Avvocato Anastasi Antonella tel. 3471843361. siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

34/2002 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Rizziconi (RC) Via Ungaretti 16. L1: Piena propietà di
appartamento per civile abitazione posto al piano
secondo facente parte di un maggior fabbricato a tre
a piani f.t., consistenza 6 vani. Richiesta di condono.
Vendita senza incanto asincrona telematica il
24/03/2021 ore 11 con termine il 30/03/2021 ore
12, Tramite la Piattaforma indicata in avviso di ven-
dita. P. base L1: Euro 25.270,28. Off. in aum. Euro
1.000. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in Canc.
c/o delegato Maria Costa Concetta tel. 096621274.
siti www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tri-
bunaledipalmi.it.

167/2001 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Rosarno (RC) Via Nazionale Sud 434. L1: 1/1 di unità
imm.re al PT: magazzino mq 95; non esistono loca-
zioni nè abusi edilizi. Impianti: elettrico, idrico,
fognario e di riscaldamento autonomo a metano. L2:
1/1 di magazzino mq 250 con corte antistante; non
esistono locazioni nè abusi edilizi. Impianti: elettri-
co, idrico, fognario e di riscaldamento autonomo a
metano. Vendita senza incanto asincrona telematica
il 12/03/2021 ore 16:30 con termine il 18/03/21 ore
12, Tramite la Piattaforma del gruppo Edicom
Finance: www.garavirtuale.it. P. base L1: Euro
46.200. L2: Euro 43.560. Off. in aum. Euro 1.000.
Off. Min. 75% del prezzo base. Info in Canc. c/o
Custode-delegato Avv. Conti Giuseppe tel.
3714514206. siti www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.tribunaledipalmi.it.

77/2012 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Taurianova (RC) Via Madonna Addolorata 4. L1:
Appartamento per civile abitazione al piano terra,
composto da 4 vani ed accessori. L2: Deposito al
piano interrato di fabbricato, della superficie coperta
di mq 50 (catastali 45). Vendita senza incanto asin-
crona telematica il 23/03/2021 ore 11con termine il
29/03/21 ore 12, Tramite la Piattaforma del gruppo
Edicom Finance: www.garavirtuale.it. P. base L1: Euro
17.820,00 . L2: Euro 3.037,44. Off. in aum. come da
avviso. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in Canc.
c/o Custode-delegato Avvocato Filippone Stefania
tel. 3402810328. siti www.asteannunci.it, www.aste-
avvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

66/2014 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Palmi (RC) Contrada Sant'Elia 27. LA: 1/1 di ristoran-
te con cucina, depositi e Corte ad uso esclusivo.
Locale ristorante/sala ricevimento in Palmi in c.da
Sant'Elia, 27. Il ristorante posto al p.t. occupa l'inte-
ra area del fabbricato ad un piano f. T. facilmente
raggiungibile dalla strada che porta al monte
Sant'Elia denominata contrada Sant'Elia del comune
di palmi. Albergo- ristorante categoria D/8. In peri-
zia nominato con LOTTO A. LB: L2 (B), 1/1 di fabbri-
cato ad 1 piano f.t. locale pizzeria-pub oltre soppal-
co posto al P1 con corte ad uso esclusivo. Palmi, c.da
Sant'Elia 27. L'intero locale occupa tutta l'area posta

al PT oltre una saletta a servizio della zona pub al p.
1. Cat. D/8. In perizia nominato con LOTTO B. Vendita
asincrona telematica il 26/03/2021 ore 11, Tramite la
Piattaforma telematica indicata in avviso di vendita.
P. base LA: Euro 82.260,80. LB: Euro 49.308,50. Off.
in aum. Euro 1.000. Off. Min. 75% del prezzo base.
Info in Canc. c/o Custode-delegato Dott. Franchetti
Roberto tel. 0966645074. siti www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

39/2016 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA. Gioia
Tauro (RC) Via Nazionale 18 232. L1: albergo su 4
piani oltre parziale piano interrato di mq. 1.880.
Libero. L2: Locale Commerciale al PS1 di mq. 535.
Libero L3: Locale commerciale al PT di mq. 519.
Libero. L4: Locale commerciale al PT di mq. 210.
Libero. L5: Appartamento al PT di mq. 268. Libero
Vendita asincrona telematica il 16/03/2021 ore 11
con termine ore 12 del 22/03/2021, Tramite la
Piattaforma telematica indicata in avviso di vendita.
P. base L1: Euro 482.723,84. L2: Euro 83.528,48. L3:
Euro 238.856,26. L4: Euro 77.683,20. L5: Euro
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